受文者：高雄市立左營高級中學
發文日期：中華民國107年3月8日
發文字號：高市教高字第10731432000號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：研習計畫

主旨：有關本局委請瑞祥高中辦理「『雲端知識海』-PISA閱讀素

養認證研習」活動，請貴校鼓勵教師踴躍報名參與，並核予

出席教師公假登記（課務自理），請查照。

說明：

一、依據本市「107年度『雲端知識海』高雄市提升高中職學生

閱讀能力計畫」辦理。

二、旨揭活動相關資訊如下：

(一)時間：107年3月26日（星期一）及4月2日（星期一）下午

1時30分至下午4時20分，全程參加者核發6小時研習時數

及證書。

(二)地點：高雄市立瑞祥高中活動中心四樓（高雄市前鎮區班

超路63號）。

(三)課程：PISA閱讀素養評量介紹、PISA閱讀素養試題及其規

準。

(四)參加對象：

１、本市高中職（含高中附設國中部）及各國中國文教師皆

可參加，以報名先後次序決定錄取優先名單，合計約

180人。

２、兩天研習必須同一人參加，每位學員必須批改樣本試題

.
..............

...............
..............

..............
...............

..............
..............

......

裝

........
..............

..............
...............

............

訂

.
..............

...............
..............

..............
...........

線

...
..............

..............
...............

..............
..............

...............
......

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

高雄市政府教育局 函

地址：83001高雄市鳳山區光復路二段132號
承辦單位：教育局高中職教育科
承辦人：李佩珊
電話：07-799-5678#3028
傳真：07-7406580
電子信箱：s0921579367@gmail.com

高雄市立左營高級中學 1070308

1 0 7 7 0 1 7 6 4 0 0

才能獲得研習證書。

３、高中職今年施測PISA學校，每校至少二人參加。

(五)報名時間及網址：請在107年3月18日（星期日）中午前至

「全國教師在職進修網」完成線上報名手續，研習代碼：

2367976。

三、如有研習活動相關疑義，請逕洽瑞祥高中鄭潔慧主任或張珀

菁老師，電話:(07)8152271分機160。

四、檢附本研習活動計畫一份供參。

正本：本局所屬公私立國中及高中職學校
副本：本局國中教育科、高中職教育科(均紙本)

第2頁 共2頁

高雄市立左營高級中學 1070308